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Választási Bizottság 2022. június  26. 
napjára (vasárnap) tűzte ki. Az idő-
közi választás a Képviselőtestület ösz-
szetételét nem érinti, csak új polgár-
m e s t e r t  k e l l  v á l a s z t a n i . 
Polgármester-jelöltek (a szavazólapon 
sorsolással meghatározott sorrend 

Mit hozott eddig a 2022-es év? 
Tisztelt Dörgicseiek!

Úgy tartja a mondás, „nem léphetsz kétszer ugyanabba a folyó-
ba” (Hérakleitosz). Mivel a folyó összetétele egyik pillanatról a 
másikra változik, a folyó mindig más. A világegyetemben minden 
állandó mozgásban van. Minden változik, semmi sem állandó. 
Most mégis úgy érezhetjük, a mostanihoz hasonló helyzetben 
már volt részünk. 5 évvel ezelőtt, 2016 szeptemberében szinte 
napra pontosan ugyenekkor mondott le a település akkori pol-
gármestere.

Kedves Dörgicseiek!
Potsubay Katalin vagyok, április 
óta közművelődési munkatársként 
dolgozom Dörgicsén. A Zsigmond 
Király Főiskola művelődésszervező 
szakán végeztem 2007-ben. Fér-
jemmel és gyermekünkkel két évet 
töltöttünk Dörgicsén, majd továb-
bi egy évet Vászolyon, jelenleg 
Nagyvázsonyban élünk. Ennek 
megfelelően alapos helyismeretre 
tettem szert, illetve családunk aktív 
közösségi élete okán megismerhet-
tem a helyi és környékbeli progra-
mokat, rendezvényeket, kapcsola-
taim révén sokszor azok hátterét is. 
Kérem, forduljanak, forduljatok 
hozzám bizalommal!

Az alábbiakban szeretnénk beszá-
molni néhány olyan programról, 
amely az idei évben került megren-
dezésre Dörgicsén.

Januárban makramé foglalkozá-
son a csomózással készült textildí-
szítés alapjait sajátíthattuk el és 
alkothattunk remekműveket.
Dörgicsei nyitogató címmel izgal-
mas időutazáson vehettünk részt 
a veszprémi Laczkó Dezső Múze-
um munkatársaival a Faluházban.
A  h a g y o m á ny o s  f a r s a n g i 
mulatságott idén fánkevő verseny 

VISSZATEKINTÉS

▶

J ánó Levente, Dörgicse község 
2019-ben újraválasztott polgár-

mestere 2021. szeptember 23. napjá-
val benyújtotta lemondását. Emiatt 
településünkön ismét időközi polgár-
mester választásra kerül sor. Az idő-
közi választás időpontját a Helyi 
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és a szokásos jelmezverseny 
szinesítette.

Idén az 1848-as forradalom és sza-
badságharc tiszteletére rendezett 
ünnepségen meghallgathattuk 
Törő Balázs előadását „Apró falvak 
nagy hősei, avagy az 1848-49-es 
szabadságharc balaton-felvidéki 
emlékei” címmel, ezután a pécselyi 
óvodások műsora következett, 
majd a koszorúzás után közös 
énekkel zártuk a napot.
A Virágzó Dörgicse Civil Társaság 
által több alkalommal is szervezett 
szemétszedésekhez bárki csatla-
kozhatott, aki tenni akart a telepü-
lés tisztaságáért.
Sok szép alkotás érkezett a mentők 
napi rajzpályázatra. Az alkotások 
június közepétől az Országos Men-
tőszolgálat Veszprémi Mentőállo-
mását díszítik. Gratulálunk és kö-
szönjük szépen nektek a rajzokat, 
Sokhegyi Erikának és Somssich 
Ádámnak pedig a felajánlott jutal-
makat!

Gyereknap alkalmából délelőtt vi-
dám játékkal, zsákbamacskával és 
kézműveskedéssel, délután bábelő-
adással (Tick-Tack Bábszínház: Fizi 

Miska a világűrben) és interaktív 
író-olvasó találkozóval (M. Nyirő 
Mária: A varázsmag szövetsége) 
töltöttük a napot.
A környezetvédelmi világnap al-
kalmából, az újrahasznosítás je-
gyében Dörgicse környezetvédelmi 
oázissá vált! A helyi piacon kézmű-
ves délelőtt várta az érdeklődőket: 
a Dörgicséért Közalapítvány és az 
Önkormányzat jóvoltából papír-
vesszőből fonhattak csodákat Suba 
Erával, a Virágzó Dörgicse Civil 

Társaság szervezésében pedig ször-
nyen jó szörnyecskés könyvjezőt 
szőhettek gyapjúfonalból Sinkovics 
Csengével. Szuper délelőtt volt, kö-
szönjük szépen, hogy ilyen sokan 
velünk alkottatok!

Reméljük, a jövőben is csatlakoz-
nak rendszeres és alkalmi prog-
ramjainkhoz, így minél többször, 
minél többen találkozhatunk 
majd.

Önzetlen felajánlások!
Dr. Hargitay Ernő dörgicsei lakos 
antik bútort, egy szőnyeget és Révai 
Lexikonokat, Székely András dörgi-

csei lakos szintén Révai Lexikono-
kat, Gál Gabriella vászolyi lakos 
pedig egy pianinot adományozott 
könyvtárunknak. Hálásan köszön-
jük nagylelkű felajánlásaikat!

Kedves Könyvbarátok! 
Szeretnénk megkérni Mindenkit, 
hogy megunt, feleslegessé vált 
könyveiket ne halmozzák a könyves 
várókba (buszmegállókba), mert a 
szekrényekben már nincsen hely, 
máshol pedig tűzveszélyes és ren-
dezetlen is.
A könyveket folyamatosan átnéz-
zük, frissítjük és rendezzük, de az, 
hog y  ez  íg y  i s  maradjon, 
mindannyiunkon múlik.
Több használt könyvet - helyhiány 
miatt - sajnos nem tudunk átvenni, 
ellenben gyermek- és ifjúsági köny-
veknek örülünk, mivel ebből ará-
nyaiban sokkal kevesebb van a vá-
rókban, de ezeket is a könyvtárba 
várjuk.

Ha bárkinek bármilyen, a közösséget 
szolgáló ötlete,  programjavaslata 
van, keressen minket bátran a 
könyvtárban vagy elérhetőségein-
ken. Minden kezdeményezést szere-
tettel fogadunk és lehetőségeinkhez 
mérten támogatunk.

 
Potsubay Katalin

művelődésszervező
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szerint): Deák Attila, Godó István, dr. 
Józsa Fábián és Pflanzner Sándor.
 A Képviselőtestület május 27-i ülé-
sén elfogadta a 2021-es év gazdálko-
dásának beszámolóját. Ez alapján 
elmondható, hogy a felelős és fegyel-
mezett gazdálkodás továbbra is biz-
tosította a település működését, a 
kötelező és önként vállalt feladatok 
megfelelő ellátását úgy is, hogy jelen-
tős elvonásokkal kellett szembenéz-
nünk (csak a gépjárműadó összegének 
elvonása Dörgicse esetében kb. 4 mil-
lió forintot jelentett). Mindeközben 
az Önkormányzat és így a település 
vagyona tovább nőtt (az ingatlanva-
gyon közel 38 millió forinttal). Három 
új munkakörben helyi és környékbe-
li munkavállaló számára adunk mun-
kát, valamint a településfenntartásban 
dolgozó munkatársakat is kiemeltük 
a közfoglalkoztatotti rendszerből és 
teljesértékű munkabért biztosítunk a 
számukra is. 
 Célegyenesbe ért a településren-
dezési eszközök felülvizsgálati eljá-
rása, túlvagyunk a szakhatósági véle-
m é n y e z t e t é s e n ,  h a m a r o s a n 
megtörténik az állami főépítész szá-
mára végső jóváhagyásra megkülden-
dő anyag összeállítása és elfogadása a 
június 16-án megtartott lakossági 
fórumon elhangzottak, illetve a június 
26-ig még esetlegesen beérkező ész-
revételek és javaslatok figyelembe vé-
telével. Tekintettel a jogszabályok által 
előírt határidőkre az új építési szabá-
lyok életbe lépésére várhatóan szept-
ember végén kerülhet sor.
 Elkészült az önkormányzati ven-
dégház napelemes rendszere. A 3,2 
kW teljesítményű rendszer segíti az 
épület költséghatékony áramellátását 
és lehetővé teszi az elektromos fűtési 

megoldások alkalmazását - ezáltal a 
vendégház kihasználtsága is növelhe-
tő. Az idei évben már most közelítünk 
a tavalyi kihasználtsághoz és bevétel-

hez, így bizakodva tekintünk az idei 
eredményre. Ami azért fontos, mert 
ez a település számára önálló, külső 
tényezőtől független bevételi forrás. 
További cél, hogy a megfelelő fűtési 
rendszer kialakításával a hűvősebb 
(őszi-tavaszi)  időszakban is tudjunk 
vendégeket fogadni.
 Régi elmaradásunkat pótoljuk a 
kisdörgicsei játszótér fejlesztésével, 
amely során egy többfunkciós játszó-
vár, egy kétszemélyes láncos hinta, va-
lamint rugós gyerekjáték kerül kihe-
lyezésre. Elsődlegesen pályázati 
forrásból kívántuk megvalósítani, de 
mivel pályázatunk sajnos nem lett tá-
mogatott a fejlesztést önerőből való-
sítjuk meg. A vállalkozó ígérete sze-
rint az eszközök telepítése július 
hónapban megtörténhet és így a gyer-
mekek mielőbb birtokba is vehetik.
 A tavalyi évtől Dörgicsén is lehe-
tőség van a használt konyhai sütő-
olaj és zsíradékok szervezett gyűjté-
sére és elszállítására, amely után a 
település pénzbeni visszatérítést is 

kap. Ennek köszönhetően a Dörgicsé-

ért Közalapítvány az idei évben 3.775,- 
forint támogatási összegben részesült.
Továbbra is buzdítunk mindenkit, 
hogy éljen a lehetőséggel! Vigyázzunk 
a környezetünkre és ezzel együtt se-
gítsük, támogassuk településünket!
 2021-ben csatlakoztunk az Európa 
Kulturális Fővárosa (EKF) esemény-
hez, melyet 2023-ra vonatkozóan 
Veszprém és a Balaton régió nyerte el. 
A kulturális főváros cím elnyerése 
nem ok nélküli, hiszen Veszprém és 
az őt körülölelő Bakony-Balaton régió 
kiemelkedően gazdag kulturális élettel 
rendelkezik. 2022. augusztus 28-án 
az eseménysorozat keretén belül 
megvalósuló rendezvény is lesz Dör-
gicsén.  veszprembalaton2023.hu
 Tavaly nyáron a rendkívüli meleg 
és csapadékmentes időjárási körül-
ményre tekintettel locsolási tilalmat 
kellett elrendelni a település folyama-
tos ivóvízellátásának biztosítása, va-
lamint az esetleges nyomáscsökkenés 
elkerülése érdekében. Dörgicsén saj-
nos lehet olyan ivóvízhálózati szakasz, 
ahol az akár 30-50 éves elavult vízhá-
lózati rendszer akár 44 %-os (!!!) víz-
veszteséget is okozhat - többek között 

ezt is megtudhattuk, a Bakonykarszt 
Zrt. június elején tartott tájékoztató-
ján. A felvázolt fejlesztési tervek és 
irányok közül Dörgicsét három érin-
ti (550 millió forintos nagyságrend-
ben): 1.) a meglévő, elavult közműhá-
lózat  cseréje  a veszteségek ▶
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csökkentése érdekében; 2.) a meglévő 
tárolókapacitás növelése; 3.) a jelenleg 
egymástól független víziközmű rend-
szerek összekötése a szolgáltatásbizton-
ság megteremtéséhez. A szükséges 
beruházásokat, felújításokat azok ma-
gas költsége miatt szinte kizárólag 
pályázati források bevonásával van 
esély megvalósítani, de ahol lehetőség 
van rá, ott önerőből elvégezzük, hogy 
a lakosság és a település biztonságos 
ivóvízellátása biztosított legyen. 
Ezügyben adminisztratív eszközökkel 
is tudunk tenni: a Képviselőtestület 
döntött a külterületi ingatlanok víz-
rákötésének és hálózat bővítésének 
átmeneti tilalmáról.
 Megújult a hivatali ügyféltér és 
az ügyintézői munkahelyek. Április-
tól ilyen szép és praktikusan kialakí-
tott környezetben fogadjuk a Tisztelt 
Ügyfeleket. 

 Korábbi igény teljesül egy további 
sebességhatár-kijelző berendezés 
beszerzésével, ami várhatóan július 
elején beüzemelésre is kerül a Csicsói 
utca bevezető szakaszán. A berende-
zés az előírt 50 km/h sebességhatár 
átlépése esetén „LASSÍTS” felirat kí-
séretében hívja fel az autósok figyel-
mét a megfelelő sebesség megválasz-
tására. Bízunk benne, hogy a 

településen már korábban beüzemelt-
tel azonos eszköz szintén hatással lesz 
a forgalomra, ezáltal egyértelműen 
sikerül majd csökkenteni a balesetve-
szélyt és növelni a biztonságot!
 Elkészültek a főút mellett terve-
zett gyalogjárda műszaki tervei és 
költségbecslése. A játszótértől a 
Csicsói utcáig tartó teljes, 444 méter 
hosszú fejlesztés több szakaszra is 
bontható, melyek külön-külön, üte-
mezetten is megvalósíthatók. Az év 
elején a Csicsói utca meglévő járda-
szakasz felújításának műszaki tervei 
is elkészültek - a tervezői  költség-
becslés alapján a beruházás várható 
összege eléri a 10-12 millió forintot.

 Tovább halad a településen az op-
tikai hálózat kiépítése, újabb háztar-
tások bekötése válik lehetővé. Az 
érintett utcákban rövidesen kezdőd-
nek a munkálatok: Csörgőfa utca, 
Gernyei utca, Iskola köz, Hársfa utca, 
Majori utca, Vadkert utca. A munká-
latok ideje alatt időszakos lezárások is 
várhatók, kérjük a lakosság megértését 
és türelmét, köszönjük! A Kisdörgicsére 
vezető gerinchálózat kiépítése sajná-
latos módon késik - a szükségszerűen 
megváltozott műszaki feltételek miatt 
jelenleg annak újbóli engedélyezteté-
se zajlik.

Pályázati hírek: az elmúlt 9 hónap 
aktívnak és eredményesnek mondha-
tó a pályázatok tekintetében is. Eddig 
hozzávetőlegesen 70 millió forint tá-
mogatásra nyújtottunk be pályázatot,  
közel 30 millió forint összegben sike-
resen - további 23 millió esetében még 
a döntésre várunk. A Magyar Falu 
Program kiírásain két pályázatunk is 
sikeres lett: Kommunális eszköz be-
szerzése (8,6 millió forint), ahol az 
Önkormányzat meglévő eszközpark-
jának bővítése történik: beszerzésre 
kerül 1 db pótkocsi, homlokrakodó, 
első 3 pont felfüggesztés, hótolólap, 
sószóró, hátsó 3 pontra függeszthető 
szállítódoboz, valamint egy nagy tel-
jesítményű motorfűrész; valamint az 
Önkormányzati tulajdonban lévő in-
gatlanok fejlesztése (17,5 millió forint), 
ahol az önkormányzati feladatellátás-
hoz kapcsolódó településüzemelteté-
si és -karbantartási eszközök részére 
jármű- és eszköztároló gépszín létesül. 
A Lechner Tudásközpont Nkft. által 
a kistelepülési településtervek elkészí-
tésének támogatására kiírt pályázaton 
elnyert 500 ezer forint támogatási ösz-
szeggel a folyamatban lévő település-
rendezési eszközök felülvizsgálati el-
járásának a településre jutó költségét, 
míg a kulturális ágazatot érintő 20 
%-os bérfejlesztés támogatásával (700 
ezer forint) bérkiadásainkat csökkent-
hetjük; a kistelepülési önkormányzatok 
rendezvényeinek támogatására elnyert 
1 millió forint keretén belül beszer-
zésre kerültek a rendezvényeken hasz-
nálható asztalok és padok.

DÖRGICSEI SZERVEZETEK 
Dörgicséért Közalapítvány - Adószám: 18916199-1-19, 
bankszámlaszám: 11748069-20016344-00000000 (OTP) 

Dörgicsei Polgárőr és Önkéntes Tűzoltó Egyesület -  Adószám:
19380764-1-19, bankszámlaszám: 11748069-20028352-00000000 (OTP)  
Dörgicse Sportegyesület - 
bankszámlaszám: 73200017-16015584-00000000 (Kinizsi Bank)
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Rovatunkkal Dörgicse értékeit 
igyekszünk bemutatni, megörökíte-
ni. Minden alkalommal újabb érde-
kességekkel jelentkezünk, melyek 
egy izgalmas puzzle darabjai lesz-
nek. Az így összeálló kép nem más, 
mint Dörgicse története, történelme 
lesz. Célunk a honismeret terjeszté-
se, érdekességek felkutatása és a he-
lyiek értékeik, történelmük felé for-
dulásának jótékony elősegítése. 

EGY KŐ, KÉT TÖRTÉNET...
 
 Egy kő, két történet… így neveztük 
el a Dörgicsén nemrégiben napvilág-
ra került, és a keszthelyi Balatoni Mú-
zeumban megtalált, egybe tartozó, 
római kori sírkő töredékek találkozó-
ját, a valamikor kettétört egy kő két 
története így augusztus 27-én Kékkú-
ton újra keresztezte egymás útját.
 A Kőfeszt keretében rendezett ese-
mény a helyi római katolikus templom 
kertjében zajlott, ahol a veszprémi 
Laczkó Dezső Múzeum restaurátorai 
által készített állványzaton illesztették 
össze az I-III. században, feltehetőleg 
Kékkúton készült, vagy innen szárma-
zó, egy vélhetően hetvenéves benn-
szülött, kelta hölgy számára állított 
sírkövet. Az esemény a két kő ünne-
pélyes leleplezésével kezdődött, me-
lyet Törő Balázs néprajzos-muzeoló-
gusnak, a projekt ötletgazdájának és 
koordinátorának moderálásával zajló 
kerekasztal beszélgetés, majd a rend-
kívül érdeklődő közönséggel folyta-
tott kérdezz-felelek követett. Ezen 
részt vett Palágyi Sylvia, a Laczkó De-
zső Múzeum (LDM) nyugalmazott 
római koros régésze, Klinger László, a 
Balatoni Múzeum régész-muzeológu-
sa, valamint Győrffy-Villám Zsombor, 

az LDM római koros régésze. Törő 
Balázs összefoglalta a nyáron, közös-
ségi-önkéntes feltárás keretében a 
dörgicsei Bece-hegyen lezajlott romos 
présház-pince feltárásának legfonto-
sabb tudnivalóit, melynek záróak-
kordjaként a július 11-i nyílt napon a 
pince falába épített sírkőtöredéket (a 
teljes kő felső részét) az érdeklődők 
szeme láttára emelték ki. Az ezt köve-
tő napok egy újabb szenzációt is tar-
togattak a kutatók számára, ugyanis 
Győrffy-Villám Zsombor a keszthelyi 
múzeumban rábukkant a töredék már 
évtizedekkel ezelőtt, a kékkúti római 

katolikus templomból kiemelt, hiány-
zó alsó felére. A beszélgetésből kide-
rült, hogy ugyan a felső rész faragvá-
nyai rendkívül jó állapotban őrződtek 
meg, de művészeti kivitelüket tekint-
ve nem tekinthetők kiemelkedő mun-
kának, ami az alsó rész nehezen olvas-
h at ó ,  é s  e g y e l ő r e  k e v é s b é 
értelmezhető szövegezéséről is el-
mondható. A sírkőtöredékek körül 
számos, még a megválaszolatlan kér-
dés – kinek és kik állították a sírkövet, 
hol készült, a két kő miként került el 
egymástól tizenöt kilométer távolság-
ra stb. -, amelyekre a régészek és nép-
rajzosok együtt keresik a válaszokat, 

sőt, Futó János révén geológiai elem-
zés is zajlik, így remélhetőleg arra is 
választ kapunk majd, hogy mely kör-
nyékbeli bányából származhat a sírkő 
alapanyagául szolgáló homokkő. A 
beszélgetés során Palágyi Sylvia ki-
emelte, mindaz nemhogy a térségben, 
de az egész Kárpát-medencében szin-
te egyedülálló jelenség, hogy egymás-
tól több tíz kilométerre elkerülő fa-
ragványdarabok előkerüljenek, és 
ilyen módon újra egyesüljenek.

Törő Balázs néprajzos

Forrás: Laczkó Dezső Múzeum

Aranysörte Kézműves Borászat kóstoló terme 

háttérben az értékes lelettel.

...

Dörgicse retro
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ti vendégház teljes fűtéskorszerűsíté- 
sére (elektromos fűtés) (5 millió forint), 
továbbá a Dörgicséért Közalapítvány 
a helyi termelői piac infrastrukturális 
fejlesztésére benyújtandó pályázata (5 
millió forint).

Fontosnak tartjuk a dörgicsei gyere-
kek és tanulók támogatását. Tavaly 

Polgármesteri összefoglaló

!!! A JÁTSZÓTÉR ÁTHELYEZÉSÉRŐL - MÉG EGYSZER UTOLJÁRA!!!
2020 januárjában külön lakossági fórumon ismertetésre kerültek a játszótér áthelyezésének okai és körülményei, 
azonban egyesek még mindig folyamatosan támadják emiatt a Képviselő-testületet. Ezért most itt, az újság keretein 
belül is (újból) megindokoljuk, tisztába tesszük a dolgot.
Az egész onnan kezdődött, hogy a bolt akkori üzemeltetője úgy döntött, nem üzemelteti tovább a boltot. Alapvető, 
elvi döntés volt, hogy Dörgicsén továbbra is legyen bolt. Felmerült, hogy a boltot az Önkormányzat saját üzemelte-
tésébe veszi (hosszútávra kibérelné vagy akár úgy is, hogy megvásárolja a bolt épületrészét), amivel legalább egy 
helyi lakosnak munkahelyet is biztosíthatna. Ezügyben tárgyalások kezdődtek az épület akkori tulajdonosával. 
Eközben derült ki, hogy már javában zajlanak tárgyalások más lehetséges vevőkkel is. Nem lehetett tudni, ki lesz az 
új tulajdonos és szándékában áll-e a bolt további 
üzemeltetése, valamint a jelenleg is magánterü-
leten lévő „közparkoló” biztosítása. Azonban egy 
olyan magas összeget kért, melyet az Önkor-
mányzat nem szándékozott kifizetni, hiszen az 
épület állapota miatt további jelentős összegű 
beruházásokra, fejlesztésekre is szükség lett vol-
na. Mivel mind a lehetséges új tulajdonossal, 
mind a bolt megmaradásával kapcsolatban min-
den bizonytalan volt alternatív lehetőségként felmerült, hogy - akár csak átmenetileg is - az Önkormányzat egy saját 
ingatlanon biztosítaná a bolt működését. Ehhez viszont területre volt szükség. Így merült fel, mint lehetőség a volt 

játszótér területe. Már korábban tervben volt, 
hogy a sportpálya, mint központi hely legyen a 
szabadidős tevékenységek központja a közpark-
kal, a játszótérrel és a leendő kültéri sporteszkö-
zökkel együtt, ahova későbbiekben kiszolgáló 
épület (mellékhelységek, vizesblokkok, sportöl-
töző) és adott esetben egy új közösségi ház/tér 
funkciójú épület kerüljön megépítésre. Mindez 
indokolta és indikálta az áthelyezést.

A játszótér áthelyezésével annak régi helyén egy olyan településközponti terület jött létre, mely jelen állapotában 
(közparkolóként) is javára válik a falunak, de későbbi fejlesztésekhez (pl. szolgáltatói épület vagy önkormányzati 
bérlakás) is megfelelő ingatlan, melynek értéke ezáltal jelentősen megnőtt (min. 30-40 millió forint).

Folyamatban és előkészítés alatt lévő 
pályázatok: tavasszal került benyúj-
tásra a Bakonykarszt Zrt.-vel közös 
konzorciumban az Agyagliki utca, 
Emlékmű utca és Zsédenyi utca elavult 
ívóvízhálózatának cseréjét, fejlesztését 
célzó pályázat (23 millió forint). Elő-
készítés alatt áll a LEADER helyi ki-
írások keretén belül az önkormányza-

egy, idén pedig két dörgicsei fiatal tett 
sikeres államvizsgát kitűnő eredmény-
nyel. Szívből gratulálunk!
Továbbra is várunk mindenkit fóru-
mainkon, programjainkon!
Szépítsük, építsük közösen Dörgi-
csét!

Deák Attila
alpolgármester
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SZÍVE-JAVA
Megjelent a Veszprém megye 
SZÍVE-JAVA 2. kötete, melyben 
már Dörgicse is szerepel. A kiad-
vány elérhető a könyvtárban vagy 
hivatali időben a Polgármesteri 
Hivatalban.

Használt üveg hulladék
Újra van lehetőség a használt üveg 
hulladék elhelyezésére! A szelektív 
gyűjtőedények megtalálhatók a 
boltnál lévő buszmegálló mögött 
kialakított (átmeneti) hulladék-
gyűjtő ponton. Ide kerültek át a 
probios zsákban gyűjtöt szemét 
elhelyezésére szolgáló gyűjtőedé-
nyek is. A 24 órás videokamerás 
megfigyelés lehetővé teszi a sza-
bálytalankodókkal szembeni fellé-
pést!

KÖZÉRDEKŰ  INFORMÁCIÓK
POLGÁRMESTERI HIVATAL
8244 Dörgicse, Fő utca 16.
(+36 87) 444-321
onkormanyzat@dorgicse.hu

ALPOLGÁRMESTERI FOGADÓÓRA
Előzetesen egyeztetett időpontban 
(+36 30) 823-1933
alpolgarmester@dorgicse.hu

FALUGONDNOK
Kurucz Attila (+36 30) 271-5070

RENDŐRSÉG
Körzeti megbízott: Kajdi László r. törzsőr-
mester (+36 30) 600-4622
Fogadóóra: minden hónap 3. szerdáján 
9:20-9:50 óra között a Polgármesteri 
Hivatalban

POLGÁRŐRSÉG
Deák Attila, elnök (+36 30) 954-8448
polgarorseg@dorgicse.info.hu

HÁZIORVOSI RENDELÉS
Dr. Lampert Veronika háziorvos
(+36 87) 445-050, (+36 70) 946-3158
Hétfő: 8:00-9:00, Csütörtök: 10:00-11:30
Kisdörgicsén Hétfő: 9:15-9:45
Körzeti asszisztens: Bakk Éva
Telefon: (+36 30) 300-0878
Központi orvosi ügyelet: (+ 36 87) 342-468
8230 Balatonfüred, Csárda utca 1. 
Telefon: (+36 87) 580-885

KÖNYVTÁR ÉS TELEHÁZ
Potsubay Katalin (+36 20) 594-3005
kult@dorgicse.hu 
Nyitva tartás: szerda: 14:00-16:00,
szombat: 10:00-14:00
  
KISBOLT - COOP ABC
8244 Dörgicse, Fő utca 20.

KÖZELGŐ ESEMÉNYEK

DÖRGICSEI TERMELŐI PIAC
A Dörgicsei Termelői Piaccal a cé-
lunk az, hogy a helybéliek és a kör-
nyékbeliek kedvenc találkozási he-
lyévé váljon, ahová jó betérni 
vásárolni, kávézni, beszélgetni.
A termelői finomságok, kézműves 
termékek, ínycsiklandozó falatok 
mellett igyekszünk mindig valami-
lyen különlegességgel készülni, mint 
pl. gyerekprogramok, kézműves fog-
lalkozások, nyáron élő zene.
Érdemes ellátogatni a Piacra! Szeret-
nénk, ha idén Önök is, s mi is renge-
teg közös emlékkel gazdagodnánk!

Nyári piacnapok: 
június 25. / július 9. / július 23. /  
augusztus 13. / augusztus 27.


